西安医学院继续教育学院

关于 2025 届成人线上毕业考试的通知

按照我院 2025 年第一学期工作安排，定于 4 月 14 日至 17

日进行 2025 届成人毕业考试，考试形式为线上。现就相关事

项通知如下，请各教学点按要求通知考生，提醒考生提前调整

个人时间按时参加考试，确保本次考试顺利进行

各同学:

。

一、考试及考试科目

1. 考试时间：2025 年 4 月 14 日—17 日。

2. 毕业考试为综合试卷形式，各专业考试涵盖科目及

具体考试时间见附件 1。

二、考生范围

2023 级：1 至 4 学期所有课程成绩均及格者。

2022 级：毕业考试成绩不及格者。

三、考试要求

1.考生需准备一部智能手机用于考试（前、后摄像头可

正常使用），考生必须使用手机答题，禁止使用电脑或 Pid

等其他设备。

2.考生应提前下载考试平台并升级到最新版本，熟悉登

录方式。（考生操作指南见附件 2）

3.要求考生考试环境中不得出现任何与考试相关的书

籍、笔记、资料及其他电子、通讯设备，考试过程不得随意

离开座位，不能出镜，其他人员也不得入镜，确保考试环境

安全、安静，手机电量充足，网络信号稳定。

5.考试平台由监考人员全程监控，系统前、后摄像头不

定时抓拍，请考生注意仪容仪表、坐姿，如发现考生有多次

切屏，恶意遮挡前、后摄像头，替考，作弊等违纪行，监考

人员有权终止该生考试或以违纪处理

4.考生进入考试系统，不得随意切出考试界面，切出者

后台将监控记录，经监考判定可强制收卷。考试界面全程显

示考生前置摄像头画面，请考生全程面部正对摄像头。

。

6.每场考试考生有三次进入考试的机会，开考半小时后

禁止进入考试系统，考生须在考试时间内提交试卷。

西安医学院继续教育学

7.请各位考生于4月11日前进行考前测试。

8.其它未尽事宜由继续教育学院成人学历教育部负责解

释。

院

成人学历教育部

2025 年 4 月 1 0 日